
苏州工业园区2025年2家重点排污单位监测结果公示
企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 排放浓度 限值 单位 是否超标 备注

大金制冷（苏州）有
限公司

工业涂装工序大气污染物排放标准
(DB32/4439-2022) 5#排气筒(DA014) 颗粒物 2025-05-07 1.1 10 mg/m3 否

工业涂装工序大气污染物排放标准
(DB32/4439-2022) 5#排气筒(DA014) 非甲烷总烃 2025-05-07 1.48 50 mg/m3 否

恶臭污染物排放标准(GB14554-93) 5#排气筒(DA014) 苯乙烯 2025-05-07 0.0035 18 kg/h 否
工业涂装工序大气污染物排放标准

(DB32/4439-2022) 6#排气筒(DA015) 非甲烷总烃 2025-05-07 2.40 50 mg/m3 否

合成树脂工业污染物排放标准
(GB31572-2015) 6#排气筒(DA015) 丙烯腈 2025-05-07 <0.4 0.5 mg/m3 否

工业涂装工序大气污染物排放标准
(DB32/4439-2022) 6#排气筒(DA015) 颗粒物 2025-05-07 1.0 10 mg/m3 否

江苏省地方标准大气污染物综合排放
标准(DB32/4041-2021)

7#废气排放口

(DA016) 颗粒物 2025-05-07 3.2 20 mg/m3 否

江苏省地方标准大气污染物综合排放
标准(DB32/4041-2021)

3#废气排放口
(DA013) 颗粒物 2025-05-07 1.0 20 mg/m3 否

锅炉大气污染物排放标准
(DB32/4385-2022)

4#废气排放口
(DA018) 颗粒物 2025-05-07 9.2 10 mg/m3 否

锅炉大气污染物排放标准
(DB32/4385-2022)

4#废气排放口

(DA018) 氮氧化物 2025-05-07 38 50 mg/m3 否

锅炉大气污染物排放标准
(DB32/4385-2022)

4#废气排放口
(DA018) 二氧化硫 2025-05-07 <3 35 mg/m3 否

工业涂装工序大气污染物排放标准
(DB32/4439-2022)

1#废气排放口

(DA011) 颗粒物 2025-05-07 1.1 10 mg/m3 否

江苏省地方标准大气污染物综合排放
标准(DB32/4041-2021)

8#废气排放口
(DA017) 颗粒物 2025-05-07 1.1 20 mg/m3 否

德莎（苏州）胶带技
术有限公司

《江苏省大气污染物综合排放标准》
(DB32/4041-2021) 3#排气筒(3#) 非甲烷总烃 2025-05-20 4.65 60 mg/m3 否

《江苏省大气污染物综合排放标准》
(DB32/4041-2021) 1#RTO排气筒(1#) 甲苯 2025-05-20 0.011 10 mg/m3 否

《江苏省大气污染物综合排放标准》
(DB32/4041-2021) 1#RTO排气筒(1#) 颗粒物 2025-05-20 1.1 20 mg/m3 否

《江苏省大气污染物综合排放标准》
(DB32/4041-2021) 1#RTO排气筒(1#) 非甲烷总烃 2025-05-20 7.16 60 mg/m3 否



苏州工业园区2025年2家重点排污单位监测结果公示
企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 排放浓度 限值 单位 是否超标 备注

大金制冷（苏州）
有限公司

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

废水排放口
(DW001)

阴离子表面活性
剂（LAS）

2025-05-07 0.10 20 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

废水排放口
(DW001) 总铜 2025-05-07 0.034 2.0 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

废水排放口
(DW001) 氟化物 2025-05-07 1.40 20 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

废水排放口
(DW001) 石油类 2025-05-07 0.70 20 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

废水排放口
(DW001) 悬浮物 2025-05-07 24 400 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

废水排放口
(DW001) 化学需氧量 2025-05-07 75 500 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

废水排放口
(DW001) pH值 2025-05-07 7.8 6~9 无量纲 否

德莎（苏州）胶带
技术有限公司

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

废水排放口
(DW001) 悬浮物 2025-05-20 21 400 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

废水排放口
(DW001) 化学需氧量 2025-05-20 276 500 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

废水排放口
(DW001) pH值 2025-05-20 6.9 6~9 无量纲 否


